
 

 

Všichni máme šanci 2021 

 
V roce 2021 nás podpořilo Ministerstvo kultury v rámci dotačního programu „Podpora 
kulturních aktivit příslušníků národnostních menšin žijících v ČR“.  

Cílem projektu „Všichni máme šanci“ je posílit multikulturní prostředí v regionech 
prostřednictvím aktivit, které umožní lepší poznání romské minority s majoritní společností a 
vzájemný dialog, a to uspořádáním tří akcí na podporu soužití v komunitě - pěvecké a 
výtvarné soutěže, talentové soutěže a příprav na oslavy Mezinárodního dne Romů. 
Všechny naše projektové aktivity počítají se začleňováním jednotlivců, rodin a dětí s 
kulturním znevýhodněním do majoritní společnosti. Romská menšina je přímo naší hlavní 
cílovou skupinou. Projekt navazuje na aktivity realizované organizací v uplynulých letech. 

 

Aktivity projektu: 

Mezinárodní den Romů – tato akce proběhla online formou v týdnu od 6. do 9. 4. 2021 a 
podrobnosti jsou k dispozici v sekci „aktuality“. 

Pěvecká a výtvarná soutěž, která probíhá od roku 2005 každoročně, je pro letošní rok 
naplánovaná na měsíc říjen a její průběh bude podmíněn aktuálními protiepidemiologickými 
opatřeními. 

Talentová přehlídka 
proběhla poprvé v roce 
2017 a navázala na 
tradici tanečních 
přehlídek, které naše 
organizace pořádala od 
roku 2009. Akce proběhne 
dle aktuálních 

epidemiologických opatření koncem roku 2021. 

 


